АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2017 г. № 644

г. КОТЛАС

Об утверждении проекта межевания территории в
границах земельного участка с кадастровым номером
29:24:050102:108, расположенного по адресу: г. Котлас,

квартал № 7, стр. лит. 5, 6, 7

На основании статей 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, заключения Отдела архитектуры и
градостроительства администрации  МО «Котлас» от 28 марта
2017 г. № 01-19/880, в связи с обращением ООО «Мой Дом»
от 22 марта 2017 г., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава
МО  «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории в границах
земельного участка с кадастровым номером 29:24:050102:108,
расположенного по адресу: г. Котлас, квартал № 7, стр. лит. 5, 6, 7.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»